Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
iM .te . ic lQ jsfo Ч

Об утверждении плана мероприятий
по разработке и принятию муниципальных правовых актов,
регламентирующих персонифицированный учет
и персонифицированное финансирование
дополнительного образования детей в г. Нягани

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры от 22.12.2020 №10-П-1966 «Об утверждении
плана мероприятий по разработке и принятию муниципальных правовых актов,
регламентирующих персонифицированный учет и персонифицированное финансирование
дополнительного образования детей в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по разработке и принятию муниципальных правовых актов,
регламентирующих персонифицированный учет и персонифицированное финансирование
дополнительного образования детей в г. Нягани (далее -  план).
2. Начальнику отдела дополнительного образования и воспитательной работы
(И.Р. Сабирова) обеспечить исполнение плана.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления по
развитию образования И.Б. Зинковскую.

И.о. председателя Комитета
образования и науки И.Б. Зинковская

П
ри

ло
ж

ен
ие

 к
 п

ри
ка

зу

К
ом

ит
ет

а
об

ра
зо

ва
ни

я
и

на
ук

и
от

 Й-
Ч

12
.Д-

0
<Я

-и
jsjo

 b
S4

>Я U
Я й н &
«  -
S исх 2 с н
О й
СХ Л
2 Л
кЯЦс

н
X)

5Я
2яаз sей В ш i
О 2
Sr Я

•& ш я Zаз >я0 2
& 2 <и ^
Я о?
У sв 9
в  s

а  сх s ю
х °1 2о и я пUн

Яаз сз о с о ч
и кX

03
ои J-4
§. §
в ©
3XX
§

сх
Я
о я я я я я -в*

5 »
S 2я 5в я
3 я
2 сх я я н я  я аи J&

я я о осхX»
я

ясхс
я
X»«ноюя
сх
сЗа
оя

64
в вн я

d со н о _
is 5 5 S
! J- !•!о х <

х
В в
§  в 23 я
&■ ян 64
в
и

Я В
° X

Я

СЧ
О
СЧ
64
&В
иw S

Я  и
В н о в

в
* 'З0 Я
В *<и _
1 §8 в

в
В  ва

D
кн ®В вg сон со
О О

Ю о
§н§
з  ёОн О

оСновв
виив
вк
Оно
в
о
СООн
н о2 оооо,
в

Р =0
5! й
-В  СО

СО 64
о в
Й В Й со Я и В о

•©- 2
g Ё.
о,^§
о

ао в в вси Р в в
в о

- В  „ -
Он О 0>
в ч в

04
вв<иСОвсои
оов«

3SDР

о в вв
CDн в в64 Оно во
СООн ю

о
Вни
CD

& °  с >>
со S  «  р о юсООн ев2 в
W вСи сО

«
d-в- н я о

Е- В  Он ПСи 5 о S
сЗ
PQо
8о.юо
о о о
вв
вD Ив в в о в

04в
в
IDвв
сор
о  о в
CD „&, о
в в

вв
вн я и «  н о

в я
s S.О &

ЪС о

в
я В
g а

„  я СО
^ 1 о
Г ^ а

вв в Р, в
Й »
«  3о М
3 IОн 3
О  о

СО s3 вО  д  о. s
О  со
с-н д

вСОи
О н
овв

в
сО ю
р  °о
S  *Нв 5 в 3ч-1 СЗ2 и W

я5

О Г&.
£  в В н
Й о,Он <и
В о

зВ(Dи
CDв
вв
в
СОюо

ои о
вв
ви н в
в в ов . о ю в  о

счосч
64Он
СО«вВ  сов1C о го и

Иов64о,о
в

СО 64о в Ь в
S  со Й в В о

S Ё.
<и О
о

3
3 «g К
g э
в 2В  со
64 В
а  й
2 аВ D
у яСО нси >, Он ов в

и  я
S  &<  зв
^  СО
в °
в *0 в
з  з
CD Й
з 8
8 ЯОн вв
В "©с о в
S  СОв Д
в

1 §2
ч С О

ю
о
о

64в
вDв
8 но

н 2 ЬЙ в
я  &

)В с
в в в вdнвв64 Оно
во
СО

о
С-н
оявв
CD
с—вя
во
вов

в в„  в
О, Всо

*о

КXсЗи
а
о

CQ
О с*
g Й
^ S сЗ•—с ГО

-©н О
я 2с-н СО
О, Вн«  ю
о  о

>в<и я Р в
СО СОю яо в
2 яСО со
Он Uh

Ю  Оно о

Онво
-©-

(Ч 60 О
г-н (VJ

в JB Н к
яСОсов
вСОи
Оно

X  СОо вч
а, «§ aв HJв

64в
в

(D <D
Я в

в в
СО
со

вв
вв
CDнS
ввов
ов

в

I  8В Он
S ^ g

Онв н в
CD

I
в
о о. ю" ю о. с о о

ё  Он
х 'S S gв H >. a

л
3
1
в
о.
в

В JS
н Я

)Вввив
<D
2сов
ив
вси
о<D

в
СОсовв
СОвао

я о с
СО
S ..
(D £
я 5
В  gj

о ^£  овв
В  Я

Й &

СО о

Й >яS
“  н
но О2 в>,о.
В  54
Я яВ В<D 53
S в
СО О
В  Sи Д
2 ясо

и0
яя
<DнсЗя
о
8
Онюо
(D
2

юо

в
я
В  _в §а> сО

н 2
я S я 2
5 ShО  U
Е Оо а,ч  к

40

S 1со 04 я в й в5 в2  сов я
О ,о
Й
О .
<Dо. во о

в
я
в
(Dя
в
2 зя
5 a
Я  Й

я о.

•8 I<D
S

н  СО
2  Я
н § О в
64о.

ю
сОис
Dч

о
сч
о

сч сч

в ga s
66
о,сОшвв

Я зя
я
D
во

8

ян
64
в
Онс
о
Он
D

В  2в я
>> Вя

вв

яивв
Онон
В ЗЯ В Я
о Й
S §

Он
DS
в
Dч
D
Ио

о
О н
D

a  в С 2

го
да

,
Д

еп
об

ра
зо

ва
ни

я
и

30
 я

нв
ар

я
20

21

мо
ло

де
ж

и
Ю

гр
ы

,
го

да
.

Ко
ми

те
т

15

фе
вр

ал
я

об
ра

зо
ва

ни
я

и
20

21
 г

од
а

на
ук

и